

Firma:

Soupis prací objektu

Místo stavby: Milevsko

				CELKEM	1 501 984,35 Kč
Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
				Jednotková	Celkem
001	Plocha 1 - zimního stadionu				126 697,15 Kč
001	ACO 11 + 50/70	M2	230,00	312,61 Kč	71 900,30 Kč
002	VYROVNÁVKA	M3	7,00	7 591,55 Kč	53 140,85 Kč
003	ZAMATENÍ PLOCHY	M2	230,00	7,20 Kč	1 656,00 Kč
002	Plocha 2 - Klášterní ulice				704 486,54 Kč
001	ACO 11 + 50/70	M2	1166,00	273,80 Kč	319 250,80 Kč
002	VYROVNÁVKA	M3	47,00	6 826,82 Kč	320 860,54 Kč
003	SPOJOVACÍ POSTŘÍK	M2	1166,00	18,00 Kč	20 988,00 Kč
004	KRAJNICE Z RECYKLÁTU Š 0,5M	M2	243,00	144,00 Kč	34 992,00 Kč
005	ZAMATENÍ PLOCHY	M2	1166,00	7,20 Kč	8 395,20 Kč
003	Plocha 3 - Písecké předměstí				670 800,66 Kč
001	FRÉZA	M2	996,00	115,20 Kč	114 739,20 Kč
002	ACO 11 + 50/70	M2	996,00	274,66 Kč	273 561,36 Kč
003	VYROVNÁVKA	M3	30,00	6 840,03 Kč	205 200,90 Kč
004	SPOJOVACÍ POSTŘÍK	M2	996,00	18,00 Kč	17 928,00 Kč
005	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA UV	KS	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
006	ZAMATENÍ PLOCHY	M2	996,00	7,20 Kč	7 171,20 Kč
007	DIO	KPL	1,00	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč

